
 

 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

 

[ Data : 09.08.2018] 

 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomike "Al Asfalt" shpk (90%) & "Alb Korca 2002" shpk 

(10%), perfaqesuar nga shoqeria “Al Asfalt” shpk, me adrese: Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ 

Komuna Xhafzotaj,Prane Kryqezimit 4 Rruget, me NIPT K81511508A. 

 

Procedura e prokurimit: “Tender i Hapur”  me objekt :  “Rruga Qender Gose – Hekurudha - Gose e 

Madhe, Bashkia Rrogozhinë”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rruga Qender Gose – Hekurudha - Gose e Madhe, Bashkia 

Rrogozhinë”. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-76090-06-23-2018. 

 

Kohëzgjatja: brënda 8 muaj nga data e fillimit te punimeve.  

  

Fondi limit: 79,997,650 (shtatëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është: 16.209.062 lekë pa tvsh. 

Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2019. 

 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 25.07.2018. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara pa tvsh: 

 

 

NR SHOQERIA NIPTI  OFERTA PA TVSH   

1 

A.L-ASFALT SHPK (90%)  K81511508A 
43,490,748 

ALB KORCA 2002 SHPK (10%) K34004003T 

2 S.M.O UNION SHPK J66902042Q 46,560,166 



 

3 

COMPANY RIVIERA 2008 SHPK 
(90%)  

K81716011V 
46,957,218 

+ KACDEDJA SHPK (10%)  K51712017A 

4 

SHKELQIMI 07 SHPK  K68121808W 48,000,000 

5 

MELA SHPK   K62320011G 
49,000,000 

ALB SHPRESA  J72110003F 

6 CAUSHI SHPK  J97511807W 51,821,039 

7 BAJRAMI N SHPK  K02727202O 51,840,290.30 

8 

B-93 II SHPK (20%)    L52209050O 
52,300,007 

B-93 SHPK (80%)  J62903508R 

9 

LIQENI VII SHPK  (60%)    K01730502W 
53,687,959.50 

BOSHNJAKU.B SHPK (40%)  K72627402H 

10 

BIBA-X SHPK (70%)   K32618815N 
53,874,755 

SENKA (30%)  J94808405Q 

11 

ARKONSTUDIO SHPK (77.57%)    L42019004I 
54,291,667.50 

MODESTE (22.43%)  J62903413B 

12 BE-IS SHPK  K71412003A 55,961,451 

13 

VARAKU E SHPK    J61902509S 
56,426,297 

KLAJGER KONSTRUKSION SHPK  K51423028P 

14 ALBAVIA SHPK  J81527001Q 58,312,391 

15 BAMI SHPK  J94416206R 59,596,911.70 

16 HASTOCI  J62028009B 64,060,406 

17 GJOKA KONSTRUKSION SHPK  J91815014U 66,796,285.50 

18 VICTORIA INVEST SHPK  K32712206U 67,566,681.32 

 
Pas vleresimit te dokumentacionit te paraqitur komisioni me unanimitet vendosi: 

 

1. Te skualifikoje bashkimin e Operatoreve Ekonomike “B 93II” shpk  dhe   “B 93” shpk  pasi: 

 

Shoqeria “B 93II” shpk nuk ploteson kerkesen 2.3.4 per kualifikim lidhur me punesimin e inxhiniereve, 

pasi ka marre persiper punime  per kanalizimet e ujrave te shiut dhe kanalizime te ujrave te zeza,   dhe 

nuk ka inxhinier hidroteknik.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomike "Al 

Asfalt" shpk (90%) & "Alb Korca 2002" shpk (10%), perfaqesuar nga shoqeria “Al Asfalt” shpk, 

me adrese: Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Komuna Xhafzotaj,Prane Kryqezimit 4 Rruget, me 

NIPT K81511508A  se oferta e paraqitur, me vlerë  43.490.748 (dyzet e tre million e katerqind e 

nentedhjete mije e shtateqind e dyzet e tete) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor: 

 

  



 

• Fondi Shqiptar i Zhvillimit  

• Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 

• Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 

• Fax:  00355 4 2 234 885 

 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, afatit ligjor nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.07.2018. 

 

Per vleresimin nuk  jane paraqitur ankesa. 

 

 

 

 


